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NOME ISTITUTO DOCENTE / DOCENTI 

REFERENTE/ REFERENTI  
MAIL TEL INDIRIZZO DI  COMPETENZA 

(DA COMPILARE SOLO NELLE SCUOLE IN 
CUI  
CI SONO REFERENTI DISTINTI PER CIASCUN 
INDIRIZZO DI STUDIO OFFERTO) 

 
ASSOCIAZIONE 

VICTORY TNG Rossella Lopez lopez@victoryweb.it  0444964399  
 
 
ENAIP VENETO Cosetta Rigon cosetta.rigon@enaip.veneto.it 0444326685  
 
 
ENGIM VENETO – SFP 

PATRONATO LEONE 

XIII Elena Colbacchin 
e.colbacchin@engimveneto.org 
 0444322903  

 
 
ISTITUTO SAN 

GAETANO – CFP 

Francesca Brazzale  
Antonella Grolla 
 

brazzale.francesca@sangaetano.or
g 
grolla.antonella@sangaetano.org  0444933112  

 
 
SCUOLA D’ARTE E 

MESTIERI - CPV Simonetta Ciochetto ciochetto@cpv.org 0444 960500 www.scuolecpv.org 
 
SCUOLA COSTRUZIONI 

VICENZA FRIGO GIANLUCA 
info@scuolacostruzionivicenza.it 
g.frigo@scuolacostruzionivicenza.it  0444544395  
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ISTITUTO  
“BOSCARDIN” 

Maria Baldisserotto 
 
Antonia Grolla 

baldisserotto@boscardin.edu.it 
 
grolla@boscardin.edu.it 

0444 928686 
Liceo Artistico 
 
Istituto Tecnico 

ISTITUTO  
“CANOVA” 

  Pietro Lazzara pietrolazzara@iiscanova.it 0444 507330 

Istituto Tecnico 
 
Liceo Artistico 

 ISTITUTO  
“ALMERICO DA SCHIO” 

 
Patrizia Camuffo e 
Silvia Zalla 
 

 
patrizia.camuffo@almerico.edu.it 
silvia.zalla@almerico.edu.it 
 

0444/929207 
 

Tecnico turistico 
 

Nadia Salvatori 
 

nadia.salvatori@almerico.edu.it 
  

0444/294320 
 
 
 
 

Professionale commerciale 
 
 

Antonella Frizzo  
 
Mauro Liso  
 
Roberto Zanin 

antonella.frizzo@almerico.edu.it 
 
mauro.liso@almerico.edu.it 
 
roberto.zanin@almerico.edu.it 

Professionale Eno - Accoglienza turistica 
 
Professionale Eno - Sala e vendita 
 
Professionale Eno - Cucina/Pasticceria 

ISTITUTO 
“ FUSINIERI” 

 
Xompero Lorena 

 
Faccioli Francesco 

 
Coccia Maria Elena 

xompero@itefusinieri.edu.it 
 
faccioli@itefusinieri.edu.it 
 
coccia@itefusinieri.edu.it 0444563544  

 ISTITUTO  
“LAMPERTICO” 

Dalla Costa Carla 
 

carla.dallacosta@lampertico.edu.it  
 

0444/501850 
3332379517 

 
● Industria e artigianato per il Made in Italy - Produzioni 

meccaniche e disegno 3D 
● Industria e artigianato per il Made in Italy - Impianti elettrici, 

Automazione e Robotica   
● Gestione delle acque e risanamento ambientale 
● Arti ausiliarie delle professioni sanitarie: odontotecnico 
● Manutenzione ed assistenza tecnica 
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ISTITUTO  
“MONTAGNA” 
 

Arturo Spagnuolo 

 
orientamento@montagna.edu.it 
spagnuolo.arturo@montagna.edu.it 
 

0444 923446 

● Industria e Artigianato per il Made in Italy 
● Servizi Culturali e dello Spettacolo 
● Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 

https://www.montagna.edu.it/ 

ISTITUTO  
“PIOVENE” 
 Marcella Brisca brisca.marcella@itepiovene.edu.it 0444325083 

 

ISTITUTO 
 “ROSSI” 

Maria Cristina 
Giacinti 
 
Marta Gallo 

mgiacinti@itisrossi.vi.it  
 
mgallo@itisrossi.vi.it 

3389018438 
 
3495743544  

LICEO PARITARIO  
“ FARINA” Pillan Rachele 

pillan.rachele@istitutofarinavicenta.it 0444513561 
 

LICEO  
 “FOGAZZARO” Simone Ariot sariot@fogazzaro.edu.it  3382047781 

 

LICEO  
“ LIOY” Elena Todescato elena.todescato@liceolioy.edu.it  0444324756  

LICEO  
“QUADRI” Pasetti Laura laura.pasetti@liceoquadri.it 0444928877  

LICEO  
“PIGAFETTA” Vitali Ilaria pcto@liceopigafetta.edu.it  0444/543884  
LICEO PARITARIO 

EUROPEO VICENZA 

“OXFORD” 
Giovanna 
Bevilacqua pcto@oxfordvicenza.it 0444324445  
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